
Thời hạn nộp CHUYÊN ĐỀ  1  Thứ 3 (09g00-11g00)  ngày 10/09/2013

Thời hạn nộp CHUYÊN ĐỀ  2 Thứ 5 (09g00-11g00)  ngày14/10/2013

STT MÃ SV HỌ VÀ TÊN LỚP
ĐIỂM 

TB THỜI GIAN
ĐỊA 

ĐIỂM GVHD

1 081C660024 Đoàn Kim Kiên Chí QTBH BC01

2 081C660077 Mai Công Hòa BC01 BC01

3 081C660103 Nguyễn Quốc Kiên CDBH BC01

4 081C660204 Phạm Thị Thoại Quyên KS-NH BC01

5 0851010173 Lê Nguyễn Tấn Nhật QTNL BC01

6 0854010045 Phùng Trịnh á Châu QTDL BC01

7 0854010254 Nguyễn Xuân Quốc Khanh BC01 BC01

8 0854010288 Nguyễn Thị Liễu QTMK BC01

9 0854010552 Hoàng Đức Tân BC01 BC01 T4 404 Bùi Thị Quỳnh Ngọc
10 0854010639 Trần Bích Thuận BC01 BC01 11g00 97 VVT ngocbq2002@yahoo.com

11 0854010682 Nguyễn Thị Thủy Tiên QTNL BC01 07/08/2013
12 0854010739 Dương Thị Huỳnh Trân BC01 BC01

13 0854010825 Nguyễn Thùy Vân QTMK BC01

14 0854030095 Phạm Thanh Công BC01 BC01

15 0857050023 Nguyễn Trần Thu Hằng QTNL BC01

16 40460774 Nguyễn Thị Mỹ Yến BC01 BC01

17 40561189 Hồ Sỹ Bao BC01 BC01

18 40561257 Phạm Tiến Đồng QTKQ BC01

19 40561397 Lê Văn Lợi QTKQ BC01

20 60561066 Trịnh Ngọc Lê BC01 BC01

STT MÃ SV HỌ VÀ TấN LỚP
ĐIỂM 

TB THỜI GIAN
ĐỊA 

ĐIỂM GVHD

1 40561505 Lê Anh Phương BC01 BC01

2 40601096 Bùi Trọng Hữu BC01 BC01

3 40601117 Phạm Thị Liên QTMK BC01

4 40604080 Đào Thanh Phụng BC01 BC01

5 40661430 Nguyễn Văn Năm QTNL BC01 T4 404 Đoàn Thị Thanh Thúy
6 40701151 Hà Quốc Hòa QTKQ BC01 11g00 97 VVT thanhthuy_dhm@yahoo.com

7 40701390 Trần Ngọc Trang Thanh BC01 BC01 07/08/2013
8 40701430 Nguyễn Quốc Thụy BC01 BC01

9 407C0148 Nìm Vùn Hưng BC01 BC01

10 407C0385 Lê Thị Hồng Thương BC01 BC01

11 407DQ099 Võ Kế Sang BC01 BC01

12 407DQ151 Nguyễn Duy Vinh BC01 BC01

 - Thời gian hệ thống ôn tập báo cáo chuyên đề 2 giảng viên hướng dẫn sẽ thông báo trong ngày 
đầu gặp GV

 -Sinh viên nghe ôn tập báo cáo chuyên đề 1 tại phòng 404 ngày 07/08/2013 lúc 8g30

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HỒ CHÍ MINH 

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

  DANH SÁCH GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

CHUYÊN ĐỀ 1 (BC01) - QT4401 & CHUYÊN ĐỀ 2 (BC02) - QT4301
 HỌC KỲ 3/ NĂM HỌC: 2012-2013



STT MÃ SV HỌ VÀ TấN LỚP
ĐIỂM 

TB THỜI GIAN
ĐỊA 

ĐIỂM GVHD

1 40561257 Phạm Tiến Đồng QTKQ BC02 T3 212 Trương Mỹ Diễm
2 40561397 Lê Văn Lợi QTKQ BC02 8g30 97 VVT truongmydiem@gmail.com

3 40701151 Hà Quốc Hòa QTKQ BC02 17/09/2013
4 407DQ130 Nguyễn Dương QuốcToàn QTKQ BC02

STT MÃ SV HỌ VÀ TấN LỚP
ĐIỂM 

TB THỜI GIAN
ĐỊA 

ĐIỂM GVHD

1 0851010173 Lê Nguyễn Tấn Nhật QTNL BC02

2 0854010682 Nguyễn Thị Thủy Tiên QTNL BC02 T4 212 Vũ Thanh Hiếu
3 0857050023 Nguyễn Trần Thu Hằng QTNL BC02 8g30 97 VVT hieu.vt@ou.edu.vn

4 40661430 Nguyễn Văn Năm QTNL BC02 18/09/2013

STT MÃ SV HỌ VÀ TấN LỚP
ĐIỂM 

TB THỜI GIAN
ĐỊA 

ĐIỂM GVHD

1 081C660024 Đoàn Kim Kiên Chí CDBH BC02

2 081C660103 Nguyễn Quốc Kiên CDBH BC02 T4 212 Nguyễn Thị Thủy
3 081C660204 Phạm Thị Thoại Quyên KS-NH BC02 10g00 97 VVT thuy_nguyenopen@yahoo.com

4 0854010045 Phùng Trịnh á Châu QTDL BC02 18/09/2013

5 40561189 Hồ Sỹ Bao QTKD BC02

6 60561066 Trịnh Ngọc Lê QTKD BC02

STT MÃ SV HỌ VÀ TấN LỚP
ĐIỂM 

TB THỜI GIAN
ĐỊA 

ĐIỂM GVHD

1 0854010288 Nguyễn Thị Liễu QTMK BC02 T2 212 Nguyễn Ngọc Đan Thanh
2 0854010825 Nguyễn Thùy Vân QTMK BC02 8g30 97 VVT thanhnguyen177@live.com

3 40601117 Phạm Thị Liên QTMK BC02 16/09/2013
Trưởng khoa

Đoàn Thị Mỹ Hạnh


